
            

UCHWAŁA NR XXXIV.377.2022 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

         

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  75 106,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 58 724 301,58 zł z tego: 

1. dochody bieżące – 51 902 502,67 zł  
2. dochody majątkowe – 6 821 798,91 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 113 106,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 038 005,58 zł z tego: 

1. wydatki bieżące – 49 222 284,93 zł; 
2. wydatki majątkowe – 8 815 720,65 zł. 

3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały . 
 

§ 2. 
§ 2 pkt 1 i pkt 2  otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 686 296,00 zł z przeznaczeniem na rozchody 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  1 038 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 4 do 
uchwały, z tego: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów            
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62 159,28 zł,  

2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy         
w kwocie 975 840,72 zł.  
 

 

 

 



§ 3. 
§ 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dotacje  udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący  
                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                                                     /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody w ogólnej kwocie 75 106,04 zł, w tym: 
 

1.  O kwotę 70 000,00 zł zwiększa się dochody w związku z podjętą uchwałą Nr XLII-

422/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku przez Radę Powiatu Wołomińskiego na 
powierzenie Gminie Klembów dotacji celowej na realizację zadania pn. „Projekt                  
i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z ul. Prymasa 
Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka”, zmiana dotyczy działu 600, 
rozdział 60014, paragraf 6620. 

 

2.  O kwotę 4 000,00 zł zwiększa się dochody w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0960 

z tytułu otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej.  
Zmiany w rozdziale dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym 
Kraszewie.   

 

3.  O kwotę 1 106,04 zł zwiększa się dochody w dziale 852, rozdział 85216, paragraf 0940          

z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych. 
Zmiany w rozdziale dokonano po analizie planu finansowego na wniosek Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie.  
 

Zwiększa się wydatki w ogólnej kwocie 1 113 106,04 zł , w tym: 
 

4. O łączną kwotę 932 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 600,w tym: 
 

Rozdział 60014, w tym: 
§ 6050 – zwiększa się wydatki o łączną kwotę 140 000,00 zł, na realizację zadania pn. 

„Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z ul. 
Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka”.  
Zadanie jest finansowanie w 50% ze środków dotacji celowej z powiatu 

Wołomińskiego.  
 

Rozdział 60016, w tym: 
§ 6050 – zwiększa się wydatki o łączną kwotę 792 000,00 zł, w tym: 
− o kwotę 134 000,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. 

Kryształowej w Kruszu w stronę Tłuszcza”, 

− o kwotę 471 000,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa drogi ul. Matejki w Tule”, 
− o kwotę 47 000,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa ul. Miodowej                                

w miejscowości Sitki – kontynuacja”, 
− o kwotę 140 000,00 zł na realizację zadania pn. „Kontynuacja budowy chodnika   

przy ul. Wspólnej w Rasztowie”. 
Zmiany w dziale dokonano po dokonaniu analizy planu finansowego jednostki.  

 

 



5. O kwotę 4 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 720, rozdział 72095, paragraf 4260, 
na zakup energii elektrycznej w związku z utrzymaniem wieży telekomunikacyjnej        
w miejscowości Klembów.  

Zmiany w rozdziale dokonano po przeprowadzeniu analizy planu finansowego. 

 

6. O kwotę 5 845,00 zł zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdział 75023, w tym: 

§ 4260 – zmniejsza się wydatki o kwotę 4 000,00 zł - zmiana spowodowana jest  

potrzebą zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej w rozdziale 72095, 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1 845,00 zł - zmiana spowodowana jest  

potrzebą zabezpieczenia środków na zakupy usług w rozdziale 75814. 

Zmiany w rozdziale dokonano po dokonaniu analizy planu finansowego.   

 

7. O kwotę 1 845,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 758, rozdział 75814, paragraf 4300, 
na zakup usług związanych z wykonaniem obowiązków informacyjnych wobec 
KDPW. 

Zmiany w rozdziale dokonano po dokonaniu analizy planu finansowego.   

 

8.    O kwotę 4 000,00 zł zwiększa się wydatki, w dziale 801, rozdział 80101, w tym:  

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 100,00 zł, 
§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 20,00 zł, 
§ 4170 – zwiększa się wydatki o kwotę 630,00 zł, 
§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 1 250,00 zł, 
§ 4240 – zwiększa się wydatki o kwotę 2 000,00 zł, 
Zmiany w rozdziale dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym 

Kraszewie, po otrzymaniu darowizny na pilotażowy program „Rosnę z matematyką” na 
realizacje projektu pn. „1, 2, 3 – odkrywasz Ty”.  

 

9. O łączną kwotę 1 106,04 zł zwiększa się wydatki w dziale 852, w tym: 
Rozdział 85216, w tym: 
§ 2950 – zwiększa się wydatki o kwotę 1 106,04 zł,  
Rozdział 85295, w tym: 
§ 4170 – zwiększa się wydatki o kwotę 9 600,00 zł,  
§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 9 600,00 zł  
Zmiany w dziale dokonano na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klembowie. 

 

10. O kwotę 140 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdział 92116, paragraf 
2480 - dotację podmiotową z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie. 

Dotacja podmiotowa została zwiększona w związku z koniecznością wykonania  

dokumentacji projektowej nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej                            

w Klembowie.  

 



11.  O kwotę 36 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4270 
na zakup usług remontowych związanych z naprawą dachu na szatniach na Orliku             
w Ostrówku.  
Zmiany w rozdziale dokonano po dokonaniu analizy planu finansowego. 

 

 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszyła się o kwotę 1 038 000,00 zł nadwyżka 
budżetowa, która po dokonanych zmianach wynosi 686 296,00 zł. 
 

Ustalono przychody w kwocie 1 038 000,00 zł w tym: 
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów             
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62 159,28 zł, które przeznacza 
się na pokrycie wydatków znaczonych związanych z realizacją zadania pn. „Budowa 

chodnika i wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Kryształowej w Kruszu”, 
2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy         

w kwocie 975 840,72 zł, które przeznacza się na rozchody.  
 

Wyjaśnienie pod uchwałę dotyczące rozchodów roku 2021 - paragraf 994,  

 

W budżecie roku 2021 po stronie rozchodów w paragrafie 994, ujęte zostały środki finansowe: 
 

1) w wysokości 1 490 154,00 zł – z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, które 
planowano przyjąć do budżetu Gminy w roku 2022 po stronie przychodów zgodnie                          
z paragrafem 905. 

Środki wprowadzono do budżetu zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2021.W 
z dnia 15 listopada 2021 roku.  

Środki w wyżej wymienionej wysokości wpłynęły na konto Gminy w roku 2021.  
 

2) w wysokości 64 000,00 zł - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
inwestycji realizowanej z zakresu poprawy bezpieczeństwa w Gminie Klembów. 

Środki ujęto na paragrafie 994 w związku z tym, że planowano je na początku roku wprowadzić  
po stronie przychodów na paragrafie 905 i zacząć realizacje zadania z początkiem roku 2022. 

Środki wprowadzono do budżetu na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie Nr RFRD-

PP/3/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku, dział 600, rozdział 60016, paragraf 6350. 

Pismem z dnia 28 grudnia 2021 roku Nr BRI-II.805.3.88.2021.AP Mazowiecki Urząd 
Wojewódzki w Warszawie, poinformował że kwota dofinansowania wyliczona w oparciu            
o wskazane koszty zadania wynosi nie 64 000,00 zł a 62 159,28 zł.  
Środki w wysokości 62 159,28 zł wpłynęła na konto Gminy w roku 2021.  

 

W związku z powyższym faktyczna kwota rozchodów to 1 552 313,28 zł.  



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.377.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 001 031,91 70 000,00 4 071 031,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 70 000,00 70 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 910 535,38 4 000,00 1 914 535,38
80101 Szkoły podstawowe 283 717,00 4 000,00 287 717,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 375 884,25 1 106,04 376 990,29
85216 Zasiłki stałe 179 600,00 1 106,04 180 706,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 1 106,04 1 706,04

Razem: 58 649 195,54 75 106,04 58 724 301,58

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.377.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 136 470,48 932 000,00 6 068 470,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 058,00 140 000,00 187 058,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 040 938,57 792 000,00 1 832 938,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 484,23 792 000,00 1 052 484,23

720 Informatyka 100 500,00 4 000,00 104 500,00
72095 Pozostała działalność 100 500,00 4 000,00 104 500,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00
750 Administracja publiczna 4 803 509,89 -5 845,00 4 797 664,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 868 363,89 -5 845,00 3 862 518,89
4260 Zakup energii 63 500,00 -4 000,00 59 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 453 014,25 -1 845,00 451 169,25

758 Różne rozliczenia 286 000,00 1 845,00 287 845,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 845,00 1 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 845,00 1 845,00
801 Oświata i wychowanie 20 804 371,71 4 000,00 20 808 371,71

80101 Szkoły podstawowe 12 823 328,33 4 000,00 12 827 328,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460 600,00 100,00 1 460 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231 600,00 20,00 231 620,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 630,00 630,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 070,33 1 250,00 184 320,33
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 200,00 2 000,00 50 200,00

852 Pomoc społeczna 1 893 867,46 1 106,04 1 894 973,50
85216 Zasiłki stałe 179 600,00 1 106,04 180 706,04

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 1 106,04 1 706,04
85295 Pozostała działalność 85 114,25 0,00 85 114,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 9 600,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 040,00 -9 600,00 23 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 892,12 140 000,00 1 244 892,12
92116 Biblioteki 359 300,00 140 000,00 499 300,00

BeSTia Strona 1 z 2



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 359 300,00 140 000,00 499 300,00

926 Kultura fizyczna 143 353,00 36 000,00 179 353,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 353,00 36 000,00 120 353,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 36 000,00 40 000,00

Razem: 56 924 899,54 1 113 106,04 58 038 005,58

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 3

Wydatki majatkowe ( inwestycyjne ) na rok 2022
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV.377.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 713 000,00 2 713 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 713 000,002 713 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 000,00 0,00 2 713 000,00
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Miejscowości Krusze wraz z 
infrastrukturą, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dostaw wody dla

 

mieszkańców Gminy Klembów

 

2 713 000,00 0,00 2 713 000,00

600 Transport i łączność 932 000,004 261 516,14 5 193 516,14

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 4 001 031,914 001 031,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 001 031,91 0,00 4 001 031,91
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 634 z drogą gminną w 
miejscowości Krzywica - Poprawa bezpieczeństwa

 

2 344 822,69 0,00 2 344 822,69

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 636  w miejscowości 
Roszczep - Poprawa bezpieczeństwa

 

1 656 209,22 0,00 1 656 209,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 000,00 140 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00
Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od 
skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im.

 

J.Korczaka"
0,00 140 000,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 792 000,00 1 052 484,23260 484,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 484,23 792 000,00 1 052 484,23
Budowa chodnika i wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. 
Kryształowej w Kruszu

 

80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Kryształowej w Kruszu w stronę Tłuszcza
 

33 000,00 134 000,00 167 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Leśna w Nowym Kraszewie
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi ul. Matejki w Tule 29 000,00 471 000,00 500 000,00

Budowa ul. Miodowej w miejscowości Sitki - kontynuacja 24 838,04 47 000,00 71 838,04

Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Wspólnej w Rasztowie 20 910,34 140 000,00 160 910,34
Projekt budowy układu drogowego ulic: Aleja Spacerowa, Plażowa w 
Roszczepie 22 735,85 0,00 22 735,85

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 
Krzywicy 20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 0,005 325,84 5 325,84

71095 Pozostała działalność 0,00 5 325,845 325,84



Strona 2 z 3

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
5 325,84 0,00 5 325,84

 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 325,84 0,00 5 325,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0050 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakup nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa 
technicznego z funkcją gasniczą dla OSP w Roszczepie

 

50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00568 477,00 568 477,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 568 477,00568 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 477,00 0,00 568 477,00
Budowa przyszkolnej ogólnodostępnej infrastruktury lekkoatletycznej  na 
terenie Gminy Klembów

 

280 767,00 0,00 280 767,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kruszu
 

70 725,00 0,00 70 725,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie
  

70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej 146 985,00 0,00 146 985,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00285 401,67 285 401,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup kosiarki bocznej do ciągnika 25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 160 401,67160 401,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 401,67 0,00 160 401,67

Budowa oświetlenia na ulicy Akacjowej w Pasku 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa oświetlenia przy ciągu ul. Radzymińskiej w Starym Kraszewie
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia ul. Leśna i Błękitna w Ostrówku
 

12 000,00 0,00 12 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej między 
Roszczepem a Wolą Rasztowską

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Żużlowej w Lipce/Ostrówku 23 521,74 0,00 23 521,74

Budowa oświetlenia ulicznego ulica Kościelna do ulicy Kresowej 12 000,00 0,00 12 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Karolew od nr 1 do drogi 
wojewódzkiej 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt i budowa oświetlenia przy placu zabaw w Pieńkach 12 879,93 0,00 12 879,93

Projekt oświetlenia w miejscowości Karolew od nr 42 do 45 2 000,00 0,00 2 000,00

Rozbudowa oświetlenia na ul. Prostej w Klembowie
 

9 000,00 0,00 9 000,00



Strona 3 z 3

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul. Łącznej w Michałowie 
i ul. Górczewskiej w Klembowie

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Woli 
Rasztowskiej (ulice Polna, Radosna, Kresowa, Słoneczna, Wyszkowska,

 

Radiowa)
10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie oświetlenie ulic: Zacisze, Dworska i Wierzbowa w Dobczynie 16 000,00 0,00 16 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia ulicy Wycinki w Ostrówku
 

3 000,00 0,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni 
ścieków 100 000,00 0,00 100 000,00

7 883 720,65 8 815 720,65932 000,00Razem



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV.377.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 24 lutego 2022r 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
w złotych 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

1 DOCHODY  58 724 301,58 

2 WYDATKI  58 038 005,58 

3 DEFICYT/NADWYZKA BUDZETU  686 296,00 

 Przychody ogółem:  
1 038 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu  
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżet, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 62 159,28 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 975 840,72 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 0,00 

 Rozchody ogółem:  
1 724 296,00 

1 
Wykup innych papierów wartościowych  
(obligacji komunalnych) 

982 1 123 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 601 296,00 

 



Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

Ogółem  1 169 000,00 zł 0,00 zł 217 825,84 zł
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki/ nazwa zadania 1 169 000,00 zł 0,00 zł 7 825,84 zł

710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 zł 0,00 zł 5 325,84 zł

720 72095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 0,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie 669 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie 499 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Nazwa jednostki/ nazwa zadania 0,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł
853 85395 Polityka  prorodzinna 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

900 90095 Na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

926 92695 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

Nazwa zadania 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

010 01009 Spółki wodne 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIV.377.2022 Rady Gminy Klembów  z dnia 24 lutego 2022 
Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w /zł/

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych


